平成 30 年 11 月 1 日

お取引先 各位

株式会社むそう商事

 〒530-0047 大阪市北区西天満 3-7-22

TEL:06-6316-6011 FAX:06-6316-1740

Taste of Nature オーガニックフルーツ＆ナッツバー

パッケージリニューアルのご報告

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび弊社商品「Taste of Nature オーガニックフルーツ＆

ナッツバー」のパッケージを下記の通りリニューアルさせていただくこととなりましたので、下記の通りお知

らせ致します。※パッケージデザインのみの変更であり、商品自体の品質・仕様の変更は一切ございません。

敬具

          記

         【旧】

【新パッケージ出荷時期（予定）】 2019 年 1 月下旬頃

 ※上記出荷時期は販売の進捗により前後致します。

以上

アーモンド

ココナッツ

ザクロ

チェリー

ザクロ

【新】